[image: image1.png]

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

19 декабря 2013  года                                                                                № 40-9
Об объявлении благодарности
Санкт-Петербургской избирательной комиссии
За активное участие в избирательном процессе и в связи с 20-летием избирательной системы Российской Федерации Санкт-Петербургская избирательная комиссия решила:
1. Объявить благодарность Санкт-Петербургской избирательной комиссии:

Волхонской Екатерине Владимировне, председателю Территориальной избирательной комиссии № 12;

Гореловой Эллине Альфредовне, специалисту 1-ой категории Управления - информационный центр аппарата Санкт-Петербургской избирательной комиссии;

Горшкову Матвею Сергеевичу, ведущему специалисту Управления - информационный центр аппарата Санкт-Петербургской избирательной комиссии;

Гусевой Ольге Анатольевне, главному специалисту Управления - информационный центр аппарата Санкт-Петербургской избирательной комиссии;

Демкину Василию Георгиевичу, председателю Территориальной избирательной комиссии № 29;

Егоровой Алле Викторовне, председателю Территориальной избирательной комиссии № 18;

Ероцкой Илоне Владимировне, заместителю начальника Юридического управления аппарата Санкт-Петербургской избирательной комиссии;

Зимовец Ирине Анатольевне, председателю Территориальной избирательной комиссии № 26;

Каторайчик Оксане Игоревне, главному специалисту Управления - информационный центр аппарата Санкт-Петербургской избирательной комиссии;

Корнеевой Нине Владимировне, главному специалисту Управления - информационный центр аппарата Санкт-Петербургской избирательной комиссии;

Можаевой Ольге Александровне, главному специалисту Управления - информационный центр аппарата Санкт-Петербургской избирательной комиссии;

Полянскому Сергею Александровичу, главному специалисту Управления - информационный центр аппарата Санкт-Петербургской избирательной комиссии;

Рычковой Марии Александровне, главному специалисту Управления - информационный центр аппарата Санкт-Петербургской избирательной комиссии;

Старунову Александру Николаевичу, главному специалисту Управления - информационный центр аппарата Санкт-Петербургской избирательной комиссии;

Михайлову Алексею Павловичу, главному специалисту Управления - информационный центр аппарата Санкт-Петербургской избирательной комиссии;

Фоминой Марии Владимировне, начальнику управления по взаимодействию с политическими партиями, иными общественными объединениями и средствами массовой информации аппарата Санкт-Петербургской избирательной комиссии;
Шабашовой Анне Эдуардовне, главному специалисту Управления - информационный центр аппарата Санкт-Петербургской избирательной комиссии;

Шенюку Сергею Евгеньевичу, главному специалисту Управления - информационный центр аппарата Санкт-Петербургской избирательной комиссии;

Широкову Петру Ивановичу, председателю Территориальной избирательной комиссии № 20;

Щуцкому Владимиру Эдуардовичу, главному специалисту Управления - информационный центр аппарата Санкт-Петербургской избирательной комиссии;

Ющенко Ларисе Владимировне, председателю Территориальной избирательной комиссии № 27;

Ясногородской Екатерине Анатольевне, главному специалисту Управления - информационный центр аппарата Санкт-Петербургской избирательной комиссии.

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

3. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря Санкт-Петербургской избирательной комиссии М.А. Жданову.

Председатель

Санкт-Петербургской

избирательной комиссии

                                                   А.С. Пучнин
Секретарь

Санкт-Петербургской

избирательной комиссии

                            М.А. Жданова